М л

v
АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 9 . O Z . Z 0 S 9

пгт Московской

Об утверждении методики проведения мониторинга эффективности
муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования Мостовский район

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 5 апреля 2010 года №  215 «Об утверждении Правил подготовки докладов об
осуществлении государственного контроля (надзора),  муниципального контроля
в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля
(надзора)», руководствуясь подпунктом 3 статьи 3 Закона Краснодарского края
от 4 марта 2015 года №  3 126-КЗ «О порядке осуществления органами местного
самоуправления муниципального земельного контроля на территории
Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить методику проведения мониторинга эффективности
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования Мостовский район согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.Отделу информатизации управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
Мостовский район в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы М.Г. Чеботова.

4 .Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образов
Мостовский район С.В. Ласунов